館長
	係

	マルマエホール出水
マルマエ音楽ホール出水
	使用許可変更
使用許可取消
特別設備許可
	申請書

	令和　　年　　月　　日
指定管理者
株式会社　トシヒロ　様
住所
氏名
電　話　　　局　　　　　番
　下記のとおり使用許可の変更(取消し、特別設備)を申請します。
記

	使用許可番号
	　第　　　　　号(令和　　年　　月　　日交付)

	変更等の理由

	事項
	使用許可事項
	変更等申請事項

	使用目的

	使用日時
	月　日　曜日

　　月　日　曜日
	時　分から
時　分まで
	月　日　曜日

月　日　曜日
	時　分から
時　分まで

	使用施設

	入場(使用)予定人員
	人
	人

	入場料等

	特別設備

	その他の事項

	※受付
	令和　　年　　月　　日
	※認　　証
	令和　　年　　月　　日

	※納付した利用料
	※追加額
	※還　付　額
	※　合　　計

	円
	円
	円
	円

	※領収・還付確認
年月日（印）

　※欄は、記入しないでください。